Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Дзержинский детский сад № 2 «Колокольчик» комбинированного вида»

Приказ

№25 29.01.2020г.
Об утверждении Модели
инклюзивного образования

В целях организации инклюзивного образования детей в МБДОУ детский
сад №2 «Колокольчик»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Модель инклюзивного образования в МБДОУ детский сад №2
«Колокольчик»

2.Битинын АВ ответственному за сайт учреждения разместить данную
Модель на сайте МБДОУ детский сад №2 «Колокольчик».

3. Шевченко НА учителю-дефектологу ознакомить педагогов с данной
моделью.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ д / с № ' ИНАртемьева

С приказом ознакомлены: